
2020年 3月 30日 

関係各位  

鹿児島県ダンススポーツ連盟 

会 長   吉原 睦巳 

実行委員長 安楽 剛 

 

「かごしま国体デモンストレーションスポーツ ダンススポーツ」開催中止のお知らせ 
             （公認 No200406号） 
  

４月２６日(日)に鹿児島県姶良市総合運動公園体育館で開催予定の標記大会の開催を

主催者である姶良市と協議の上、残念ながら中止とさせていただきます。 

 

本連盟では、主管者として予定どおり実施すべく準備を進めておりましたが、政府やスポー

ツ庁からの大規模イベント自粛要請もあり、参加選手やスタッフ、観客の皆様の新型コロナウィ

ルスの感染リスクを防ぐために本大会の開催を中止させていただきます。 

参加を予定されていた皆様、観戦を楽しみにされていた皆様には大変申し訳ありませんが、

新型コロナウィルスの感染拡大が続いている状況を踏まえた苦渋の決断と御理解賜りますよう

よろしくお願いいたします。 

なお、エントリー料につきましては、準備が整い次第、順次連絡の上、ご返金申し上げます。 

 


